sc“i]tzengau

Schitzengau Main-Spessart
Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026
25 M Revolver 44 2.58.16 Herren IV

6 von 6 Starter am 26.10.2025 in Schweinheim - 25m

sc\\i'nzengau

Jéager, Andreas
Brunner, Markus
Ruppert, Hans-Jirgen

Koziol, Siegfried
Winklmaier, Rudi

Platz St-Nr. Name
1 0132
2 0137
3 0141
4 0133
5 0136
6 0171

Lang, Hans

Verein

SG 1447 Aschaffenburg
St. Seb. Schweinheim
St. Seb. Schweinheim
SG 1447 Aschaffenburg

SG 1447 Aschaffenburg
Hubertus Schdllkrippen

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1

Serien

92 88 92

95

89

85

85
82

90

88

83

82
73

90

89

84

80
77

97

84

87

86

89
70

Gesamt

369

359

353

338

336
302

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

erstellt am 26.10.2025 um 14:14 Uhr



