

## Schützengau Main-Spessart

## Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026





6 von 6 Starter am 26.10.2025 in Schweinheim - 25m

Platz	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	0132	Jäger, Andreas	SG 1447 Aschaffenburg	92 88 92 97	369 Ringe
2	0137	Brunner, Markus	St. Seb. Schweinheim	95 90 90 84	359 Ringe
3	0141	Ruppert, Hans-Jürgen	St. Seb. Schweinheim	89 88 89 87	353 Ringe
4	0133	Koziol, Siegfried	SG 1447 Aschaffenburg	85 83 84 86	338 Ringe
5	0136	Winklmaier, Rudi	SG 1447 Aschaffenburg	85 82 80 89	336 Ringe
6	0171	Lang, Hans	Hubertus Schöllkrippen	82 73 77 70	302 Ringe